
Osadní výbor – Malín 
zápis ze zasedání 

 
schůzka OsV se konala:                                                                         dne 6.6.2019 

                                                          

 

 

přítomní: 

Kleinová D. - předseda, Vojáčková A., Kašpar K., Vepřek M., Zvolánková S. 

 

hosté:  

Zima L. - velitel SDH Malín 

omluveni:  

Viktora J. - starosta 

 

Program jednání:  

1. Informace od SDH Malín 

2. Autobusová doprava  Kutná Hora (přes Malín) – Čáslav a zpět 

3. Podněty od občanů pro MÚ Kutná Hora 

4. Informace pro občany 

5. Závěrečné informace 

…..................................................................................................................... 

1.   Informace od SDH Malín 

a) SDH žádají RM o povolení zábavy v nočních hodinách (viz. žádost)  

b) malínští hasiči na své dobrovolné akci vyčistili požární nádrž a posekali v jejím okolí 

městskou zeleň  

 

2.  Autobusová doprava  Kutná Hora (přes Malín) – Čáslav a zpět 

 v zápise 2/19 ze dne 7.2.2019 v bodě 2. c) jsme informovali, že autobusové spoje z 

Kutné Hory do Čáslavi a zpět nejezdí přes Malín, ale jezdí dále na trase přes Karlov 

 uvedené autobusové spoje se tedy po otevření nadjezdu nevrátily na původní trasu,   

jak bylo přislíbeno 

 opětovně žádáme o řešení situace 

 

 

3.  Podněty od občanů pro MÚ Kutná Hora 

a) žádáme o vyčištění ulic Za Brodcem a K Sokolovně od zimního posypu  

b)  v ulici U Beránky (u fotbalového hřiště) jsou hluboké výmoly (viz. fotografie)  

-  žádáme o jejich odstranění  

 

4.  Informace pro občany   

a)  ŘSD (vlastník komunikace) v letošním roce nebude provádět rekonstrukci povrchu 

vozovky na Novodvorské ulici a proto nedojde v tomto roce k umístění přechodu pro 



chodce u nadjezdu 

b)  došlo k odstranění kořenových balů v toku Beránky u sokolovny – děkujeme 

občanům za trpělivost a toleranci  

c) z důvodů havárie bylo odstřiženo nadzemní vedení, které napájí elektřinou veřejné 

osvětlení  ulic Ke Kameni a Na Plácku, společnost ČEZ v současné době odstraňuje 

závadu 

d) na podnět občanů jsme sjednali sTechnickými službami Kutná Hora  posekání trávy 

na dětském hřišti  

 

5.  Závěrečné informace 

všechny náměty a připomínky jsou vítány  

můžete nás kontaktovat:  

e-mailová adresa :osv@malin-kh.cz 

webové stránky OsV www.malin-kh.cz 

Facebooková skupina: OsV Malín 

Všichni občané jsou zváni na další zasedání, které se koná ve čtvrtek 4.7.2019 od 19 hodin v 

klubovně v malínské sokolovně 

 

zapsala: Denisa Kleinová 

  

 

 

mailto:osv@malin-kh.cz
http://www.malin-kh.cz/


                                 


